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Aktualności szczegóły

Rozwiązanie techniczne a finansowanie inwestycji. 
Wtorek, 2008-03-04

Jak wygląda połączenie rozwiązania technicznego z finansowaniem inwestycji?

Duże zmiany zachodzące w dziedzinie ekologii w Polsce, a w szczególności w oczyszczaniu ścieków przemysłowych
i komunalnych wprowadziły spore zamieszanie w wielu gminach i równie licznych firmach. Całe zamieszanie
spowodowane było wprowadzaniem kolejnych norm jakościowych i technologii dostosowujących nasze przepisy do
standardów europejskich.

W projektowaniu rozwiązań ekologicznych pomaga wiele firm, między innymi PWP Katowice, które posiadają własnych
specjalistów analizujących każdy proces zarówno pod względem prawnym jak i funkcjonalnym. Powstała jednak luka. Stanowi ją
cały etap finansowania inwestycji ekologicznych. Rynek nie znosi jednak próżni dlatego też jak grzyby po deszczu wyrastały firmy,
"specjaliści" w dziedzinie wykorzystywania funduszy unijnych na cele np. budowy oczyszczani. Ich problemem było jednak to, że
nie posiadały wiedzy specjalistycznej niezbędnej do tego aby połączyć technologię z pozyskiwaniem funduszy z wielu źródeł.

Wieloletnie doświadczenie PWP Katowice w zakresie produkcji urządzeń do oczyszczania ścieków, handlu, a także udział
w licznych realizacjach inwestycji proekologicznych, zaowocowały budową sprawnego i wysoce kompetentnego zespołu
konsultantów. Wszystkie bieżące działania firmy wymagały poznania i praktycznego zastosowania rozbudowanych metod
finansowania, co znacznie zbliżyło Spółkę z rynkiem usług finansowych. Nie bez znaczenia pozostaje również fakt działania w
dużej Grupie INTROL S.A., która wspomaga PWP Katowice swoim doświadczeniem i zapleczem kadrowym. Sumując
doświadczenie Doradców z doświadczeniem Zarządu i Kierownictwa powstały nowe możliwości, które są oferowane Klientom jako
kompleksowa obsługa inwestycji ekologicznych.

Obecnie, konsulting finansowy i doradztwo techniczne jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się aktywności Spółki. W
zakresie doradczym specjalizuje się ona w usługach montażu finansowego dla inwestycji przemysłowych oraz związanych z
ochroną środowiska. Współpracując z wieloma czołowymi podmiotami, tworzy kompleksową ofertę pozwalającą na sprawną i
profesjonalną obsługę klienta.

Jako standardowe usługi wsparcia finansowego traktowane jest pozyskanie:

finansowania pomostowego
kapitału pozwalającego na prowadzenie inwestycji
środków finansowych z Unii Europejskiej. 

Duży wysiłek w bieżącej działalności operacyjnej kierowany jest na stały rozwój działu odpowiedzialnego za nadzór nad
realizacją kontraktów. W tym zakresie, szczególnie chętnie Spółka współpracuje z inwestorami realizującymi duże przedsięwzięcia
przemysłowe oraz podmiotami samorządowymi odpowiedzialnymi za ochronę środowiska. Uzyskane dotychczas doświadczenia
oraz stała współpraca z firmami pełniącymi rolę operatorów, pozwala PWP Katowice oferować również swoje usługi jako podmiot
zarządzający eksploatacją obiektów takich jak np. oczyszczalnie ścieków.

PWP Katowice zapewnia, że kompetencje, a także sprawność i wiedza konsultantów gwarantują Klientom bezpieczeństwo,
komfort oraz kompleksowość oferowanych rozwiązań. 
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